

議案第31号 説明資料

幕別町特別工業地区建築条例の一部を改正する条例 新旧対照表

現 行 条 例	改 正 条 例
<p>○幕別町特別工業地区建築条例</p> <p>(昭和47年8月4日 条例第35号)</p> <p>第1条～第7条 略</p> <p>別表</p> <p>(1) 法別表第2 (ぬ) 欄に掲げる工業</p> <p>(2)～(4) 略</p> <p>(5) 骨・角・<u>きば・ひずめ</u>の引割若しくは乾燥・研磨</p> <p>(6) 略</p>	<p>○幕別町特別工業地区建築条例</p> <p>(昭和47年8月4日 条例第35号)</p> <p>第1条～第7条 略</p> <p>別表</p> <p>(1) 法別表第2 (る) 欄に掲げる工業</p> <p>(2)～(4) 略</p> <p>(5) 骨・角・<u>牙・ひづめ</u>の引割若しくは乾燥・研磨</p> <p>(6) 略</p>